
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 22.11.2012 № 71

Об утверждении норматива средней рыночной стоимости квадратного метра
общей площади жилья на территории Заводского сельского поселения

на 2-ое полугодие 2012 года

В целях реализации Закона Томской области от 11.09.2007 №188-ОЗ «О наделении органов
местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми
помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа,
не имеющих закрепленного жилого помещения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив средней рыночной стоимости квадратного метра общей площади жилья
на территории Заводского сельского поселения на 2-ое полугодие 2012 года в размере 7 500
(Семь тысяч пятьсот) рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Администрации
Заводского сельского поселения.

И.о. Главы поселения Л.Н. Сухушина

Рассылка:

Администрация -3
Кузнецов -1
Опека -1


